
 a 

MOD. 21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 891172 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: ATT00L19-5

RESOLUCIÓN  DEFINITIVA  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  SUPERIOR  DE
ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS, POR EL TURNO DE  ACCESO LIBRE
CONVOCADAS  POR  ORDEN  DE  8  DE  OCTUBRE DE  2019,  DE  LA
CONSEJERÍA  DE  PRESIDENCIA  Y  HACIENDA  (B.O.R.M.  DE  14  DE
OCTUBRE DE 2019), POR LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN
DE  ASPIRANTES  QUE  CONSTITUYEN  LA  LISTA  DE  ESPERA
CONTEMPLADA EN LA BASE DÉCIMA DE LA CONVOCATORIA.

Transcurrido el plazo para efectuar la reclamación, y sustanciadas las producidas,
de conformidad con lo establecido en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de
junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales
que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de
la Administración Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004), el Tribunal, 

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que CONSTITUYEN
LA LISTA DE ESPERA del  Cuerpo Superior  de Administradores  Tributarios,  por  el
turno de Acceso Libre,  por orden de puntuación alcanzada,  tal  como se recoge en el
anexo.

SEGUNDO.- Elevar  la  citada  Lista  de  Espera  al  Sr./Sra.  Consejero/a  de
Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital.

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa,
cabe  interponer  recurso  de  alzada  el  Excmo./a.  Sr./Sra.  Consejero/a  de  Economía,
Hacienda, Fondos Europeos y Administración Digital, en el plazo de un mes a contar
desde el día siguiente a la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del
Registro  General  de  la  CARM,  situado  en  la  Oficina  Corporativa  de  Atención  al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y
en la página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/.

Murcia, 15 de septiembre de 2023
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Sanchez Gomez, Maria Josefa

Pág. 1 

SA
NC

HE
Z 

GO
M

EZ
, M

AR
IA

 J
O

SE
FA

15
/0

9/
20

23
 1

2:
55

:0
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
47

d7
19

0-
53

b6
-c

c4
2-

3f
77

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

MOD. 2120-21 (DEF) 
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 891172 

CÓDIGO: ATT00L19-5
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE AL CUERPO SUPERIOR DE

ADMINISTRADORES TRIBUTARIOS

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***9833** MARTINEZ GRACIA, PEDRO JOSE 28.4140
2 ***8630** ALEMAN CEREZO, MARIA REGINA 25.6107
3 ***9019** BLAZQUEZ HERNANDEZ, MARIA BELEN 24.8293
4 ***2930** HERNANDEZ GARCIA, LORENZO 16.9520
5 ***4849** AROCA PALMA, MARIA 15.6680
6 ***3212** PEREZ DOLERA, MARTIN 15.5647
7 ***9154** LLORENS SAENZ, MARIA CONCEPCI 8.1013
8 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA 7.2820
9 ***6065** GONZALEZ MARTIN, ESMERALDA 7.1467

10 ***2929** CUTILLAS NAVARRO, ANTONIO ALFONS 7.0280
11 ***1167** MIÑANO YEPES, JUDIT 6.7773
12 ***6807** RODRIGUEZ FERNANDEZ, BENITO 6.4447
13 ***9201** CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO 6.1480
14 ***3299** GODOY CASTELLOTE, ENRIQUE 6.1167
15 ***0750** POZA SANTOS, JORGE MANUEL 5.7440
16 ***0591** FERNANDEZ BOHAJAR, ALEJANDRO 5.7147
17 ***9524** GONZALEZ MONTOYA, LAURA 5.2967
18 ***8990** ABENZA MOYA, JUANA 5.2367
19 ***5209** MARTINEZ HERNANDEZ, FRANCISCO JAVI 5.1773
20 ***3323** CARRETERO PEÑA, SUSANA MARIA 5.1773
21 ***4987** MARTINEZ GONZALEZ, JOSE 5.1027
22 ***7122** GARCIA ARJONA, MARIA JOSE 5.0133
23 ***3289** MORALES GARCIA, RAMON 4.8940
24 ***1860** CERVANTES FRANCO, M. DE LORETO 4.8127
25 ***4519** SORIANO GIL, MARIA JOSE 4.3720
26 ***4990** SARABIA BLANCO, ENCARNACION M. 4.3693
27 ***0952** CARRILLO ALARCOS, GINES 4.2667
28 ***1907** MARIN MOTA, FRANCISCO JAVI 3.8747
29 ***0940** MARTINEZ MARTIN, URSULA MARIA 3.4460
30 ***9219** MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA 2.8187
31 ***3174** GOMEZ ALBALADEJO, EDICA 2.1473
32 ***4466** ROCAMORA ORTEGA, LUCIA 1.9980

Pág. 2 

SA
NC

HE
Z 

GO
M

EZ
, M

AR
IA

 J
O

SE
FA

15
/0

9/
20

23
 1

2:
55

:0
4

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-6
47

d7
19

0-
53

b6
-c

c4
2-

3f
77

-0
05

05
69

b6
28

0


